ДЕПАРТАМЕНТ ОБIЦЕГО ОБРАЗОВАНИrI
ТОМСКОЙ ОЬЛАСТИ

Областное государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение кадетская школа_интернат
< < Томский цадетский корпус имени Героя Российской

Федерации Пескового Максима Владимировича)

Приказ

< < 01> >  сентября 2023 года Jft # r
Об утверждении основной образовательной программы основного общего и

среднего общего образования

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом б части 3 статьи 28 Федерального
закона oT29.12,20T2 < Об образовании в Российской Федерации)), прикrlзом Министерства
просвещения РФ от 22 марта 2021' r. N 115 кОб утверждении Порядка организации и
осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным
программам  образовательЕым программаI \4 начального общего, основного общего и
среднего общего образования)), на основании решения педагогического совета (протокол
от 28.08 2023 г. J\Ъ 1) и с целью организации учебного процессав202З2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить Основную образовательную про| рilмму основного общего образования.

2. Утверлить Основную образовательную программу среднего общего образования.

3. Утверлить план работы ОГБОУ КШИ < Томский кадетский корпус) им. Героя РФ
Пескового М.В. на 202З2024 учебный год.

4. Утверлить Календарный 1^ rебный цафик на202З2024 учебный год.

5. Утверлить план внеурочной деятельности ОГБОУ КШИ < Томский кадетский
корпус) на202З2024 учебный год.

6, И.о. зilI \леститеJIя директора по УР Е.А. Огребо осуществлять постоянный
мониторинг выполнения образовательньж программ.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по АХР
с функциями директора